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poduszka Madrid

Cena 209,00 zł

Dostępność Dostępność - 10 dni

Czas wysyłki 14 dni

Opis produktu
Specjalne zagłębienie w środkowej części krawędzi poduszki gwarantuje doskonałe podparcie szyi, niezależnie od tego, czy
śpisz na plecach czy na boku.

wymiary : 52 x 30 x 11 cm
pokrowiec : zdejmowany pokrowiec Aloe Vera , który można prać

Informacje o pokrowcu Aloe Vera :
Natura wyznacza nie tylko rytm i tempo naszego życia, ale przede wszystkim wpływa na jakość naszego snu. Podczas snu,
kiedy ciało i umysł odpoczywa, dochodzi do wielu procesów regenerujących nasze tkanki oraz mózg (który, odpowiednio
dotleniony odpowiada za stan naszego samopoczucia w ciągu dnia). Dlatego tak ważne jest, aby również pokrowiec na
materacu pomagał nam w pełnej regeneracji. I właśnie pokrowiec ALOE VERA jest taką tkaniną, która dzięki zawartym
enzymom, substancjom mineralnym oraz aminokwasom pozwala naszej skórze szybciej regenerować się, a nawet goić
drobnym ranom i ubytkom naskórka. Tkanina ta jest bardzo łatwa w praniu (w temperaturze do 60 st. C), które ułatwia też
możliwość podzielenia na dwie połowy przy pomocy zamka błyskawicznego.

Producent
Materasso, to producent oferujący produkty wykorzystujące najnowocześniejsze rozwiązania w dziedzinie ergonomii, jakości,
nowoczesności zarówno stosowanych materiałów, jak i nowoczesności technologii produkcji.

Większość produkowanych materacy jest klasyfikowana przez Państwowy Instytut Kontroli Leków jako „Urządzenie
medyczne”. MATERASSO to jedyny producent materacy na Słowacji pracujący w systemie ISO, który gwarantuje cały proces
produkcyjny od etapu rozwoju do wysyłki do konsumenta.

Historia firmy Materasso Slovakia s.r.o. sięga roku 1995. Głównym celem produkcji od początku było wytwarzanie
ergonomicznych materaców ortopedycznych i medycznych, poduszek oraz kołder i dekoracyjnych koców. 

Stopniowo firma powiększała swój asortyment o produkcję łóżek kontynentalnych, designerskich łóżek tapicerowanych,
zaawansowanych technologicznie stelaży pod materace, poduszek do siedzenia, zabawek i innych wyrobów z pian
poliuteranowych. Stąd w 2009 roku uruchomiono nowoczesną tapicernię i stolarnię, pozwalającą nam na jeszcze lepsze
zaspakajanie potrzeb rynku.
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